08 TIRANTI IN FUNE D’ACCIAIO | STEEL WIRE ROPE SLING AND PENNANTS

Brache in fune di acciaio lucido e zincato con anima tessile — Steel wire rope slings with fiber core

Con asole
With soft eye

no.

Brache con asole
Slings with Soft Eye

HFAZAAOD4A
HFAZAAOO5A
HFAZAAOOBA
HFAZAAOO7A
HFAZAAOOSA
HFAZAAOO9A
HFAZAAO10A
HFAZAAOTTA
HFAZAAO12A
HFAZAAQT3A
HFAZAAOT4A
HFAZAAO16A
HFAZAAO18A
HFAZAAO20A
HFAZAAO22A
HFAZAAO24A
HFAZAAO26A
HFAZAAO28A
HFAZAAO30A
HFAZAAO32A
HFAZAAO34A
HFAZAAO3BA
HFAZAAO40A
HFAZAAO44A
HFAZAAQ48A
HFAZAAOS2A
HFAZAAOS6A
HFAZAAOBOA

Con redance
With thimble

no.

HFAZRROO4A
HFAZRRO05A
HFAZRROOBA
HFAZRROO7A
HFAZRROOSA
HFAZRROO9A
HFAZRRO10A
HFAZRROT1A
HFAZRRO12A
HFAZRRO13A
HFAZRRO14A
HFAZRRO16A
HFAZRRO18A
HFAZRRO20A
HFAZRR022A
HFAZRRO24A

HFARR026A

HFAZRRO28A
HFAZRRO30A
HFAZRRO32A
HFAZRRO34A
HFAZRRO36A
HFAZRRO40A
HFAZRRO44A
HFAZRRO48A
HFAZRR052A
HFAZRR056A
HFAZRROBOA

i Diametro della fune

Rope diameter

B

Brache con redance
Slings with thimble

Brache con manicotto di acciaio
tronco - conico - Sirloop
Slings with steel sleeves - Sirloop

246 — 247

WWW.SIRTEFIT

Singola
Single
Kg
160
250
390
520
700
850
1.050
1.300
1.550
1.800
2.120
2.700
3.400
4.350
5.200
6.300
7.200
8.400
10.000
11.000
12.400
14.000
17.000
21.000
25.000
29.000
33.500
39.000

Portata | WLL

Canestro
Basket
Kg
320
500
780
1.040
1.400
1.700
2100
2.600
3.100
3.600
4.240
5.400
6.800
8.700
10.400
12.600
14.400
16.800
20.000
22.000
24.800
28.000
34.000
42.000
50.000
58.000
67.000
78.000

La lunghezza minima L & 50 volte il @ fune per brache con asole e manicotti, 33
volte per redance e manicotti, 75 volte per asole impalmate, 58 volte per redance
impalmate.

Tolleranze diverse da quelle previste dalla Normativa Vigente devono essere richieste

Lunghezza minima
AA
Minimum length
AA

mm

200
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
800
900
1.000
1.100
1.200
1.300
1.400
1.500
1.600
1.700
1.800
2.000
2.200
2.400
2.600
2.800
3.000

in Sede di ordine.

Coefficiente di sicurezza: 5

For slings with soft eye and sleeves, the minimum length “L” is 50 times the diameter
@ of the rope; for thimbles and sockets, it is 33 times; for hand spliced soft eye, it is

i Lunghezza minima RR :
i massimo delpermod

Minimum length
RR

mm

130
165
200
230
270
300
330
360
396
430
462
530
590
660
730
790
860
930
990
1.060
1.120
1.190
1.320
1.450
1.590
1.720
1.850
1.980

Diametro

Maximun
pin diameter d

mm

14
16
18
20
24
24
28
28
30
32
36
38
45
50
56
62
70
75
80
95
100
110
120
125
135
145
145
175

75 times; and for hand spliced hard eye, it is 58 times.

Tolerances that are different from the ones established by the regulations in force

must be requested at the time of order.
Safety Factor: 5

Asole AxB
AxB Loop

mm

50x100
50x100
50x100
56x112
64x128
72x144
80x160
88x176
96x192
104x208
112x224
128x256
144x288
160x320
176x352
192x384
208x416
224x448
240x480
256x512
272x544
288x576
320x640
352704
384x768
416x832
448x896
480x960




